

Årsredovisning

för

OKTO AB

559197-2202

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Nordling, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för OKTO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är verksamt inom affärs- och varumärkesutveckling, digital produkt- och tjänsteutveckling samt inom reklam och kommunikationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett framgångsrikt år med flera nya större kunduppdrag samt fortsatt utveckling och tillväxt bland befintliga kunder och relationer. Personalomsättningen är fortsatt mycket låg, kundnöjdheten mycket hög och bolaget har under året tilldelats utmärkelser i både svenska och internationella tävlingar inom kreativitet och design.

Bolaget har en stark, engagerad och långsiktig ägarstruktur, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt stabilitet och hög kvalitet i verksamheten.

Vi ser med god tillförsikt på framtiden. I takt med att vi lanserar arbeten för större uppdragsgivare stärks även vår position som partner till stora och globala varumärken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	32 892	20 364	26 493	33 556
Resultat efter finansiella poster	5 779	382	2 518	5 143
Balansomslutning	18 786	12 330	13 548	15 822
Soliditet (%)	52,4	56,7	49,6	62,2

De två äldsta räkenskapsåren har varit förlängda och avser period 2020-09-01 - 2021-12-31.

Omsättningen ökade med över 30 procent, huvudsakligen till följd av ett större inflöde av projekt samt ett par omfattande produktioner där byrån hanterade externa inköp.

Ägarförhållanden

Ägare som har mer än 10% av rösterna: Pacenotes AB & Egmont Story House AB

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	4 953 048	167 514	5 170 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			167 514	-167 514	0
Vid extra bolagsstämma			-1 700 000		-1 700 000
Årets resultat				3 383 288	3 383 288
Belopp vid årets utgång	50 000	0	3 420 562	3 383 288	6 853 850

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 420 562
årets vinst	3 383 288
	6 803 850

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 400 000
i ny räkning överföres	3 403 850
	6 803 850

Enligt ABL 18 kap 4§ ska till förslaget om vinstutdelning fogas ett motiverat yttrande från styrelsen om huruvida den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till vad som anges i 17 kap. 3§, andra och tredje styckena.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		32 891 808	20 363 849
Övriga rörelseintäkter		230	28 923
		32 892 038	20 392 772
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 909 063	-2 247 876
Övriga externa kostnader		-4 036 617	-3 695 197
Personalkostnader	2	-15 940 481	-13 966 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-151 245	-156 390
Övriga rörelsekostnader		-150 802	-4 619
		-27 188 208	-20 070 416
Rörelseresultat		5 703 830	322 356
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		75 353	63 172
Räntekostnader		-471	-3 112
		74 882	60 060
Resultat efter finansiella poster		5 778 712	382 416
Avsättning till periodiseringsfond		-1 450 000	-130 000
Resultat före skatt		4 328 712	252 416
Skatt på årets resultat		-945 424	-84 902
Årets resultat		3 383 288	167 514

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	244 502	395 747
		244 502	395 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	684 000	684 000
		684 000	684 000
Summa anläggningstillgångar		928 502	1 079 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 625 576	5 478 573
Aktuella skattefordringar		0	36 398
Övriga fordringar		2 201	31 444
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		705 070	532 382
		6 437 847	6 078 797
<i>Kassa och bank</i>		11 419 905	5 171 107
Summa omsättningstillgångar		17 857 752	11 249 904
SUMMA TILLGÅNGAR		18 786 254	12 329 651

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 420 562	4 953 048
Årets resultat		3 383 288	167 514
		6 803 850	5 120 562
Summa eget kapital		6 853 850	5 170 562
Obeskattade reserver		3 740 000	2 290 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		753 083	389 939
Aktuella skatteskulder		598 052	0
Övriga skulder		2 122 708	1 716 429
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 274 590	1 735 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 443 971	1 027 307
Summa kortfristiga skulder		8 192 404	4 869 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 786 254	12 329 651

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 181 567	950 841
Inköp		230 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 181 567	1 181 567
Ingående avskrivningar	-785 821	-629 430
Årets avskrivningar	-151 244	-156 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-937 065	-785 821
Utgående redovisat värde	244 502	395 746

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	684 000	684 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 000	684 000
Utgående redovisat värde	684 000	684 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Kjellander
Per Kjellander
Ordförande
2025-05-05

Pia Haag
Pia Haag
Styrelseledamot
2025-05-06

Emanuel Lantz
Emanuel Lantz
Styrelseledamot
2025-05-05

Carl Nordling
Carl Nordling
Verkställande direktör, Styrelseledamot
2025-05-05

Magnus Ljung Zethelius
Magnus Ljung Zethelius
Styrelseledamot
2025-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Baker Tilly Mapema Aktiebolag

Matthias Vidh
Matthias Vidh
Godkänd revisor FAR
